



REQUISICIÓN
Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5950

Fecha: 02/26/2019
Unidad Solicitante: Dirección de Mantenimiento
Departamento: MANTENIMIENTO

Línea(s) del pedido								
Línea	Parte	Descripción	Código Universal	Cantidad	Unidades	Costo unitario	Costo de línea	FONDO PARTIDA PRESUPUESTAL
1	101	Revestimiento izquierdo 5 - RI5	10858538	21	UNIDAD	147.47	3096.87	281020710301280
2	1773	Manguera de puerta negra 8 mm	10748594	300	UNIDAD	0.95	285.00	281020710301280
3	1785	Calcomania emergencia ventana	10740677	222	UNIDAD	2.12	470.64	281020710301280
4	1827	Tanque de agua limpiaparabrisas	10200003	127	UNIDAD	22.56	2865.12	281020710301280
5	1879	SopORTE guía superior de puerta de servicio lado derecho	10813790	192	UNIDAD	10.54	2023.68	281020710301280
6	1887	Valvula despresurizadora [emergencia] puertas de servicio	33210033	285	UNIDAD	14.63	4169.55	281020710301280
7	2105	Plumilla limpiaparabrisas [escobilla de limpiaparabrisas]	11000688	2456	UNIDAD	12.28	30159.68	281020710301280
8	3018	Manguera de puerta roja 8 mm	33210039	2000	UNIDAD	0.62	1240.00	281020710301280
9	3877	Conjunto arbol puerta servicio 1 lado izquierdo	10745944	185	UNIDAD	86.56	16013.60	281020710301280
10	3879	Conjunto arbol puerta servicio 2 lado derecho	10870416	144	UNIDAD	86.56	12464.64	281020710301280
11	3925	Manigueta negra tapas inspeccion [TD1, TD2, TI3, TI4]	50316391	71	UNIDAD	2.23	158.33	281020710301280
12	4816	Kit de reparo empaquetadura cilindro booster	11162845	304	UNIDAD	7.12	2164.48	281020710301280
13	5444	Caucho acabado inferior puerta servicio	12241226	2254	UNIDAD	1.70	3831.80	281020710301280
14	5460	Escobilla de nylon sellada	33241949	938	UNIDAD	8.54	8010.52	281020710301280
15	5977	Perfil tapa inspeccion de piso	98020392	347	METRO	4.03	1398.41	281020710301280
16	7322	Cortina de aire puerta de servicio 1 - 870 mm	10732456	99	UNIDAD	311.30	30818.70	281020710301280
17	7403	Caucho redondo de desag e para aire acondicionado	10956092	1012	UNIDAD	3.50	3542.00	281020710301280
Costo total de la requisición de SC (Moneda):						122713.02	USD	



REQUISICIÓN

Solicitud de Materiales, Bienes y Servicios

Referencia de SC No.: 5950

Detalle de los productos o servicios requeridos en el pedido SC No. 5950

Línea	Parte	Observaciones / Especificaciones de la Parte
1	101	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
2	1773	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
3	1785	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
4	1827	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
5	1879	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
6	1887	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
7	2105	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
8	3018	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
9	3877	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
10	3879	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
11	3925	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
12	4816	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
13	5444	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
14	5460	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
15	5977	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
16	7322	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019
17	7403	Reemplazo de SC 5084 - Repuestos I Trimestre 2019

Justificación de la Solicitud de Compra:

Se crea solicitud de compra 5950 para reemplazar solicitud de compra 5084 dado que presenta errores al momento de aprobación. Estos repuestos son requeridos para el abastecimiento de los inventarios y atención de los buses de la flota.

SOLICITANTE	AUTORIZADO	
Creado por: Abdul Antonio Rohim Sanchez	Por: Gerente / Jefe del Departamento	Por: Dirección de Mantenimiento
Firma:	Firma:	Firma:
Fecha: 28-feb-19	Fecha: 28/2/2019	Fecha: 28/2/2019

PARA USO DEL DEPTO. DE COMPRA

Verificado por:

Fecha:

Asignado a:

Fecha: